平成 20 年 3月 21 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

  東 京 都 港 区 赤 坂 二 丁 目 1 7 番 2 2 号

 フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

 代表者名 執行役員        西 方 俊 平

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

 フロンティア・リート・マネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長  戸 谷 眞 一

 問合せ先 財務部長        前  田   泉

（TEL 03-3588-1440）

「資産運用会社の商号及び役員の変更予定に関するお知らせ」の一部変更について

平成20年2月18日付「資産運用会社の商号及び役員の変更予定に関するお知らせ」にて

公表いたしました、本投資法人の資産運用会社であるフロンティア・リート・マネジメン

ト株式会社（以下「本資産運用会社」という。）の新任取締役及び新任監査役のうち、本

日開催した取締役会にて、下記のとおり各1名を変更し、平成20年3月24日開催予定の本資

産運用会社の臨時株主総会において付議することを決定しましたのでお知らせいたします。

記
 変更内容

 下線が変更部分となります。

変更後 変更前

戸谷 眞一（代表取締役社長）

田邉 義幸（代表取締役副社長）

松岡 毅 （取締役）

牧野 辰 （取締役）

諏訪   公宏 （取締役）
渡邊 孝 （社外取締役）

辻村 寬 （社外取締役）

伴  義聖（社外監査役）

鈴木   徹  （監査役）

戸谷 眞一（代表取締役社長）

田邉 義幸（代表取締役副社長）

松岡 毅 （取締役）

牧野 辰 （取締役）

前田  兼生  （取締役）
渡邊 孝 （社外取締役）

辻村 寬 （社外取締役）

伴  義聖（社外監査役）

中村 嘉伸（監査役）

 ＊ 鈴木 徹は平成 20 年 4 月 1日付で監査役に選任される予定です。

 ＊ 諏訪  公宏及び鈴木  徹の略歴は別紙のとおりです。

別紙

役職名 氏     名 略        歴

取締役（非常勤） 諏訪 公宏

昭和 55 年 4月

昭和 60 年 4月

昭和 62 年 4月

平成 3年 4月

平成 7年 4月

平成 10 年 4月

平成 12 年 4月

平成 18 年 4月

平成 19 年 4月

三井不動産株式会社入社 宅地事業部 事業課

同社 宅地住宅事業部 事業課

同社 人事部 人事一課
同社 名古屋支店

同社 資産情報運用部 資産運用室 流通業

務課長

同社 秘書部 秘書課長

同社 人事部 人事課長

同社 関連事業部 業務グループ長
同社 関連事業部 部長（現在に至る）
日本ビルファンドマネジメント株式会社 取

締役（平成 20年 3月退任予定）

監査役（非常勤） 鈴木 徹

昭和 52 年 4月

昭和 56 年 4月

昭和 58 年 4月

昭和 61 年 4月

平成 5年 4月

平成 6年 4月

平成 7年 4月

平成 11 年 4月

平成 13 年 4月

平成 16 年 4月

平成 20 年 4月

三井不動産株式会社入社 住宅第一事業部

事業課

同社 大阪支店 住宅事業課

同社 レッツ事業本部
同社 企画部 情報資料センター兼調査課
同社 企画調査部 調査課長

同社 地域開発事業部 戸建住宅事業室 事

業課長

柏開発株式会社出向

三井不動産株式会社 戸建住宅事業部 事務管

理課長

同社 千葉支店 事業課長

同社 経理部 キャッシュ・マネジメントグ
ループ長（現在に至る）
同社 関連事業部 部長補佐就任予定
日本ビルファンドマネジメント株式会社 監

査役就任予定
株式会社三井不動産アコモデーションファン

ドマネジメント 監査役就任予定

以    上

※ 本資料の配布先 ：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のウェブサイト http://www.frontier‐reit.co.jp/